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CAMPIONATI INTERNAZICDNALI DDTITALLA 57 prova - Roccella

Fdins

Int.li d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 5
MX2 Supermarecross - Roccella (RC) 0,900 km

Prove Crono 21/10/2018 11:20
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:26:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:07.308 +12.010 11:28:29.532
(725) DEL COCO MATTEO 3 1:11.183 +15.885 11:29:40.715 (99) PANARELLO ALESSIO
1 50.613 +0.075 11:26:59.945 4 56.866 +1.568 11:30:37.581 1 1:00.490 +3.416 11:27:16.623
2 11:27:50.483 5 56.669 +1.371 11:31:34.250 2 57.900 +0.826 11:28:14.523
3 1:05.390 +14.852 11:28:55.873 6 1:11.494 +16.196 11:32:45.744 3 1:14.617 +17.543 11:29:29.140
4 2:41.497 +1:50.959 11:31:37.370 7 57.375 +2.077 11:33:43.119 4 58.182 +1.108 11:30:27.322
5 52.127 +1.589 11:32:29.497 8 55.690 +0.392 11:34:38.809 5 58.494 +1.420 11:31:25.816
6 1:01.062 +10.524 11:33:30.559 9 1:18.970 +23.672 11:35:57.779 6 2:25.400 +1:28.326 11:33:51.216
7 50.957 +0.419 11:34:21.516 10 11:36:53.077 7 58.387 +1.313 11:34:49.603
8 59.194 +8.656 11:35:20.710 u 1:14.698 +19.400 11:38:07.775 8 59.317 +2.243 11:35:48.920
9 51.655 +1.117 11:36:12.365 12 55.510 +0.212 11:39:03.285 9 1:10.613 +13.539 11:36:59.533
10 1:00.239 +9.701 11:37:12.604 13 1:20.954 +25.656 11:40:24.239 10 57.550 +0.476 11:37:57.083
11 1:03.673 +13.135 11:38:16.277 14 56.658 +1.360 11:41:20.897 1 1:10.830 +13.756 11:39:07.913
12 55.746 +5.208 11:39:12.023 12 11:40:04.987
13 1:01.990 +11.452 11:40:14.013 (169) D'ANDRIA LORENZO 13 1:07.169 +10.095 11:41:12.156
14 56.561 +6.023 11:41:10.574 1 55.888 +0.346 11:27:07.460
2 56.239 +0.697 11:28:03.699 (19) DIANO FRANCESCO
(250) CARUSO MANFREDI 3 11:28:59.241 1 1:04.051 74694 11.27:26.498
1 1:18.942 +27.973 11:28:01.037 4 2:10.038 +1:14.496 11:31:09.279 2 59.742 +0.385 11:28:26.240
2 54.308 +3.339 11:28:55.345 5 1:15.222 +19.680 11:32:24.501 3 1:00.589 +1.232 11:29:26.829
3 51.997 +1.028 11:29:47.342 6 55.847 +0.305 11:33:20.348 4 1:01.809 +2.452 11:30:28.638
4 1:21.080 +30.111 11:31:08.422 7 59.762 +4.220 11:34:20.110 5 1:00.038 +0.681 11:31:28.676
5 1:13.424 +22.455 11:32:21.846 8 1:20.584 +25.042 11:35:40.694 6 11:32:28.033
6 52.165 +1.196 11:33:14.011 9 56.194 +0.652 11:36:36.888 7 1:08.616 +9.259 11:33:36.649
7 11:34:04.980 10 1:06.978 +11.436 11:37:43.866 8 1:08.782 +9.425 11:34:45.431
8 1:06.424 +15.455 11:35:11.404 11 2:15.187 +1:19.645 11:39:59.053 9 1:58.158 +58.801 11:36:43.589
9 52.709 +1.740 11:36:04.113 12 56.218 +0.676 11:40:55.271 10 1:03.253 +3.896 11:37:46.842
10 1:16.980 +26.011 11:37:21.093 13 1:06.633 +11.091 11:42:01.904 11 1:17.487 +18.130 11:39:04.329
1 54.945 +3.976 11:38:16.038 12 1:05.503 +6.146 11:40:09.832
12 51.940 +0.971 11:39:07.978 (2) LOMBARDO MICHAEL 13 1:12.714 +13.357 11:41:22.546
13 3:24.066 +2:33.097 11:42:32.044 1 1:00.656 +4.785 11:27:13.522
2 57.568 +1.697 11:28:11.090 (401) PISANO DOMENICO
(310) MANCUSO ANTONIO 3 56.002 +0.131 11:29:07.092 1 1:10.473 +9.387 11:27:32.554
1 52.064 +0.939 11:27:44.422 4 3:32.320  +2:36.449 11:32:39.412 2 11:28:33.640
2 1:03.853 +12.728 11:28:48.275 5 56.349 +0.478 11:33:35.761 3 1:11.073 +9.987 11:29:44.713
3 52.770 +1.645 11:29:41.045 6 1:56.329 +1:00.458 11:35:32.090 4 1:05.147 +4.061 11:30:49.860
4 1:04.165 +13.040 11:30:45.210 7 57.193 +1.322 11:36:29.283 5 1:04.189 +3.103 11:31:54.049
5 52.567 +1.442 11:31:37.777 8 11:37:25.154 6 1:09.829 +8.743 11:33:03.878
6 52.338 +1.213 11:32:30.115 7 1:06.315 +5.229 11:34:10.193
7 1:03.783 +12.658 11:33:33.898 (189) CAMPIS| VINCENZO ANTONIO MARIA 8 1:09.257 +8.171 11:35:19.450
8 51.981 +0.856 11:34:25.879 1 56.595 +0.203 11:27:10.937 9 1:16.985 +15.899 11:36:36.435
9 55.303 +4.178 11:35:21.182 2 57.564 +1.172 11:28:08.501
10 1:02.180 +11.055 11:36:23.362 3 57.038 +0.646 11:29:05.539 (214) MOLINO ANTONINO
11 11:37:14.487 4 1:13.756 +17.364 11:30:19.295 1 1:49.313 +46.655 11:28:10.793
12 1:05.123 +13.998 11:38:19.610 5 57.265 +0.873 11:31:16.560 2 1:03.551 +0.893 11:29:14.344
13 51.261 +0.136 11:39:10.871 6 2:28.674  +1:32.282 11:33:45.234 3 11:30:17.002
14 1:05.551 +14.426 11:40:16.422 7 11:34:41.626 4 1:02.935 +0.277 11:31:19.937
15 51.391 +0.266 11:41:07.813 8 1:36.211 +39.819 11:36:17.837 5 2:05.628 +1:02.970 11:33:25.565
9 57.685 +1.293 11:37:15.522 6 1:04.418 +1.760 11:34:29.983
(212) CARBONE PASQUALE 10 1:43.767 +47.375 11:38:59.289 7 1:14.240 +11.582 11:35:44.223
1 1:23.867 +29.604 11:27:42.540 1 1:28.680 +32.288 11:40:27.969 8 1:04.997 +2.339 11:36:49.220
2 54.652 +0.389 11:28:37.192 12 58.486 +2.094 11:41:26.455 9 1:04.597 +1.939 11:37:53.817
3 1:01.235 +6.972 11:29:38.427 10 1:49.284 +46.626 11:39:43.101
4 1:08.776 +14.513 11:30:47.203 (777) VARA" SALVATORE 1 1:08.736 +6.078 11:40:51.837
5 11:31:41.466 1 1:23.026 +26.452 11:27:43.044 12 1:05.904 +3.246 11:41:57.741
6 55.259 +0.996 11:32:36.725 2 57.521 +0.947 11:28:40.565
7 1:22.110 +27.847 11:33:58.835 3 1:19.996 +23.422 11:30:00.561
8 54.640 +0.377 11:34:53.475 4 11:30:57.135
9 56.189 +1.926 11:35:49.664 5 1:15.240 +18.666 11:32:12.375
10 1:14.609 +20.346 11:37:04.273 6 58.225 +1.651 11:33:10.600
11 57.181 +2.918 11:38:01.454 7 2:17.501 +1:20.927 11:35:28.101
12 2:48.524 +1:54.261 11:40:49.978 8 56.983 +0.409 11:36:25.084
13 54.564 +0.301 11:41:44.542 9 1:12.268 +15.694 11:37:37.352
10 56.878 +0.304 11:38:34.230
(249) OPPEDISANO ANTONIO 11 2:18.104 +1:21.530 11:40:52.334
1 1:02.572 +7.274 11:27:22.224 12 56.707 +0.133 11:41:49.041
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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